
Neomarkka-konserni
Osavuosikatsaus
1.1. - 30.6.2008

* Neomarkan teollisten sijoitusten tulos parani
* Arvopaperisijoitukset tappiolliset
* Panostukset Venäjällä jatkuvat; Neomarkka ostaa 
venäläisen kaapelivalmistajan osake-enemmistön

AVAINLUKUJA  4-6/08     4-6/07 1-6/08     1-6/07

Liikevaihto,  milj. euroa josta  32,7      12,4 59,0      14,2
- Kaapelitoimialan liikevaihto  32,7        8,5 59,9        8,5
- Arvopaperisijoitusten voitot    
ja tappiot       0,0        3,8    -0,9        5,6 
Liikevoitto, milj. euroa josta  1,7         3,5 3,5        4,8
- Kaapelitoimiala  2,0       0,0 5,0        0,0
- Arvopaperisijoitukset  -0,3        3,5 -1,5        4,8
Tilikauden tulos, milj. euroa  0,6        2,3 1,2        2,9
Tulos/osake, euroa  0,11     0,38 0,20     0,48

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli katsauskaudella 4,4% 
(11,4%). Omavaraisuusaste on 47,1 % (51,2 %). 

Neomarkka on toteuttanut uutta strategiaa kesäkuusta 2007. 

Tulosluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia edellis-

vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna, koska liiketoiminnan 

sisältö on olennaisesti muuttunut.

Kaapelitoimialaan sisältyvä Reka Kaapeli (Reka Kaapeli 

Oy  tytäryhtiöineen) on kuulunut Neomarkka-konserniin 

1.6.2007 alkaen. Oheiset Reka Kaapelin luvut ovat keske-

nään vertailukelpoisia:

REKA KAAPELI       1-6/08     1-6/07

Liikevaihto,  milj. euroa    59,8     48,9
Liikevoitto, milj. euroa   5,5        3,5

Merkittävät tapahtumat katsauskaudella

Teolliset sijoitukset; Kaapelitoimiala
Reka Kaapelin liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat myös 

toisella kvartaalilla. Kasvua kuitenkin rajoitti Riihimäen 

keski- ja suurjännitetehtaan koneasennusten viivästyminen 

ja pitkittyminen. Koneiden asennusten vaatimat muutostyöt 

vähensivät käytettävissä olevaa keski- ja suujännitetuotteiden 

tuotantokapasiteettia. Metallien (kupari ja alumiini) hinnat 

ovat olleet volatiilisia. 

Osakkuusyhtiö Nestor Cables Oy:n tavoitteena oli 

saada toisen kvartaalin aikana koneasennukset valmiiksi ja 

täysimääräiset asiakastoimitukset käyntiin. Nestor Cablesin 

koneasennukset kuitenkin viivästyivät ja toimituskyky saatiin 

suunnitellulle tasolle vasta kvartaalin loppupuolella. Viive nä-

kyi käynnistyvän toiminnan tuloksessa. Tappio on huomioitu 

tuloksessa konsernin omistusosuuden (30 %) mukaisesti. 

Arvopaperisijoitukset
Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot tuottivat toisella 

kvartaalilla nollatuloksen osinko- ja korkotuottojen kattaes-

sa Nordea Pankki Oyj:n emittoiman arvopaperin tappion. 

Koko katsauskaudella arvopaperisijoitusten liikevoitto oli 

kuitenkin tappiollinen. 

Neomarkka irtautui Nordea Pankki Oyj:n emittoimasta 

arvopaperista 30.6.2008. Sopimuskautta aiemmasta irtautu-

misesta aiheutuneet irtautumiskulut on huomioitu katsaus-

kauden luvuissa.  

Noteeraamattomien yhtiöiden omistuksissa ei katsaus-

kaudella  tapahtunut muutoksia.

Pörssikurssi
Neomarkka Oyj:n B-osake noteerataan OMX Pohjoismai-

sessa Pörssissä Helsingissä. Katsauskauden päätöskurssi 

oli 9,73 euroa per osake (9,05 euroa). Vuodenvaihteessa 

31.12.2007 kurssi oli 9,79 euroa per osake. Katsauskaudel-

la B-osakkeiden vaihto oli 252 298 osaketta (1 976 058). 

B-osakkeen alin kurssi oli 7,90 euroa (7,78) ja ylin kurssi oli 

10,50 euroa (9,35). 

Tulos, tase ja rahoitus
Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 osavuosikatsausta 

koskevien vaatimusten mukaisesti. Osavuosikatsauksessa on 

sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 

2007. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

Tulos
Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 59,0 miljoonaa eu-

roa. Liikevaihto koostui kaapeliliiketoiminnan liikevaihdosta 

sekä arvopaperisijoitusten voitoista ja tappioista. Kaapelilii-

ketoiminnan liikevaihto katsauskaudella oli 59,9 miljoonaa 

euroa (8,5 miljoonaa euroa). Arvopaperisijoitusten voitot ja 

tappiot olivat -0,9 miljoonaa euroa (5,6 miljoonaa euroa).  

Katsauskauden liikevoitto oli 3,5 miljoonaa euroa (4,8 

miljoonaa euroa), josta kaapeliliiketoiminnan liikevoitto oli 

5,0 miljoonaa euroa (0,0 miljoonaa euroa) ja arvopaperi-

sijoitusten liiketappio -1,5 miljoonaa euroa (liikevoitto 4,8 

miljoonaa euroa). Katsauskauden nettotulos oli 1,2 miljoo-

naa euroa (2,9 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tulos oli 

0,20 euroa (0,48). 

Tase ja rahoitus
Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 122,8 

miljoonaa euroa (120,3 miljoonaa euroa).  

Katsauskauden päättyessä oma pääoma osaketta kohden 

oli 9,61 euroa (10,22) ja omavaraisuus 47,1 % (51,2 %). 

Teollisten sijoitusten liiketoiminnan kasvun edellyttämää 

käyttöpääoman rahoitusta varten Reka Kaapelille on hankit-

1N EO M A R K K A  OY J  2007



tu factoring-limiittiä lisää 2,0 miljoonaa euroa. 

Osakkuusyritys Nestor Cables Oy etenee rahoituksen 

suhteen suunnitellusti. Toiminnan käynnistyminen rahoite-

taan sekä omalla että vieraalla pääomalla. 

Konsernin likviditeettitilanne on hyvä.

Investoinnit
Katsauskaudella investoinnit kohdistuivat kaapeliliiketoi-

mintaan ja olivat 7,0 miljoonaa euroa (32,9 miljoonaa euroa, 

josta Reka Kaapelin hankintahinta 27,0 miljoonaa euroa). 

Pitkät tilavuokrasopimukset on huomioitu IFRS:n säännös-

ten mukaisesti käyttöomaisuutena.

Yhtiökokous ja hallinto
Varsinainen yhtiökokous pidettiin 11. kesäkuuta 2008. 

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja 

konsernitilinpäätöksen vuodelta 2007 sekä hyväksyi hallituk-

sen ehdotuksen jakaa tilikaudelta 2007 osinkoa 0,50 euroa 

per osake. Tilikaudelta 2006 maksettiin osinkoina 0,30 euroa 

osakkeelta.

Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenil-

le ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2007.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen lukumääräksi viisi 

henkilöä ja valitsi uudelleen Neomarkka Oyj:n hallitukseen 

seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi toimitusjohtaja Jorma 

Wiitakorpi, varapuheenjohtajaksi KTT Matti Lainema, halli-

tuksen jäseniksi kauppaneuvos Ilpo Helander, kauppaneuvos 

Taisto Riski ja toimitusjohtaja Pekka Soini.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten ja valiokuntien 

palkkioista sekä hallituksen tulospalkkiosta.

Yhtiökokous valtuutti ehdotusten mukaisesti hallituksen 

hankkimaan omia osakkeita sekä päättämään osakkeiden ja 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Tilintarkastajaksi tilikaudelle 2008 valittiin Deloitte & 

Touche Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana 

Hannu Mattila, KHT.

Tarkastusvaliokunnan jäseninä toimivat hallituksen 

jäsenet Taisto Riski ja Matti Lainema.

Neomarkan toimitusjohtajana toimii Markku E. Rentto. 

Henkilöstö
Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 311 henkilöä (52). 

Konsernin henkilöstömäärä 30.6.2008 oli yhteensä 337 hen-

kilöä, josta 334 henkilöä kuului kaapeliliiketoimintaan.

Konsernirakenne ja osakkeenomistajat
Neomarkka Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat 

Neomarkan kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj 

ja Alnus Oy tytäryhtiöineen. Emoyhtiön kotipaikka on 

Hyvinkää.

Katsauskauden lopulla Neomarkka Oyj:llä oli  12 753 

osakkeenomistajaa (13 516). Yhtiön suurimman osakkeen-

omistajan Reka Oy:n omistusosuus oli katsauskauden lopulla 

50,76 % osakkeista (50,76 %) ja 65,77 % äänistä (65,77 %). 

Neomarkka Oyj on täten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n 

kotipaikka on Hyvinkää.  

Kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlasket-

tu omistusosuus oli katsauskauden lopulla 59,79 % osakkeis-

ta (59,42 %) ja 72,05 % äänistä (71,79 %).

Katsauskauden jälkeiset olennaiset tapahtumat
Reka Kaapelin Riihimäen keski- ja suurjännitetehtaan konei-

den asennuksia ja testauksia on jatkettu. Valtaosa asennuksis-

ta valmistuu elokuun loppuun mennessä. Joitakin suurjänni-

tekaapeleiden tuotesortimentin laajentamisen mahdollistavia 

laitteita asennetaan vielä myöhemmin syksyn aikana.

Neomarkka ostaa osake-enemmistön venäläisestä kaape-

livalmistajasta, OAO Expokabelista. Hankinnasta julkaistaan 

erillinen pörssitiedote. 

Arvopaperisijoituksien osalta varoja on sijoitettu korko- 

ja lyhytaikaisiin sijoituksiin. 

Liiketoimintojen lähiajan riskit ja 
suojaustoimenpiteet
Neomarkan pääasiallisia rahoitusriskejä ovat valuutta-, kor-

ko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan 

markkinariskit. Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpitei-

tä on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen 2007 liitetiedoissa. 

Vuoden 2007 aikana päivitetyn strategian myötä tule-

vaisuuden riskitekijät liittyvät kiinteämmin vähälukuisten 

portfolioyhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen ja normaalei-

hin liiketoimintariskeihin. Aikaisemman strategian mukaan  

Neomarkan riski perustui laajasti hajautettuun markkinaris-

kiin. 

Reka Kaapelin liiketoiminnan merkittävimmät riskit 

liittyvät raaka-ainekustannusten vaihteluun ja aiempaa 

nopeampiin muutoksiin tilauskannassa. Riskien tiedostami-

sen ja niihin varautumiseen liittyen Reka Kaapeli Oy:ssä on 

toteutettu kattava riskikartoitus.

Yhtiö uskoo Venäjän kaapelimarkkinoiden kasvuun ja 

kehittymiseen ja on panostanut tuntuvasti Venäjän liiketoi-

mintamahdollisuuksien hyödyntämiseen. Panostukset sisältä-

vät riskin, että Venäjän kasvu ei toteudukaan odotetusti.

Nestor Cables Oy:n liiketoimintaan kohdistuu kaapelitoi-

mialan ja yrityksen käynnistämisen riskit. 

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo 

toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. 

Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat 

markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta kos-

kevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, 

”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä 

arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, 

ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat 

johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti 

niitä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) 

toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnis-

tuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten 

saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edelly-

tysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä 

ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän 

voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat 

ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupai-
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neet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen 

tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet 

ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin 

maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu 

tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.

Lähiajan näkymät
Kaapeliteollisuuden näkymät ovat edelleen positiiviset. 

Markkinatilanteen oletetaan pysyvän hyvänä myös kuluvana 

vuonna edellyttäen, että yleisessä taloudellisessa tilanteessa 

päämarkkinoillamme pohjoismaissa ja Venäjällä ei tapah-

du erityisen merkittäviä negatiivisia muutoksia. Venäjällä 

sijaitsevan tuotantolaitoksen käynnistymisen ja Riihimäen 

tuotantolaitoksen laajentumisen myötä odotetaan teollisen 

toiminnan liikevaihdon nousevan yli 120 miljoonan euron 

ja kannattavuuden parantuvan.  OAO Expokabel täydentää 

tuotevalikoimaa ja asiakaskuntaa Venäjällä ja luo edellytyksiä 

kasvulle. Pääraaka-aineiden hinnat tullevat olemaan hyvin 

volatiilisia.

Arvopaperisijoitusten osalta epäväkaa markkinatilanne 

jatkunee. Toistaiseksi Neomarkan arvopaperisijoitukset ovat 

noteeraamattomia osakkeita lukuun ottamatta lyhyissä, valta-

osin pääomaturvatuissa sijoituksissa. 

Helsingissä 5. elokuuta 2008

Neomarkka Oyj

Hallitus
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KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

1 000 euroa  1.4.-30.6.2008 1.4.-30.6.2007 1.1.-30.6.2008 1.1.-30.6.2007

Teollisten liiketoimintojen liikevaihto  32 664 8 543 59 937 8 543
Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot  -1 3 836 - 940 5 634
Liikevaihto  32 663 12 379 58 997 14 177

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
varastojen muutos  2 568 -854 5 945 -854
Valmistus omaan käyttöön  16 10 58 10
Materiaalit ja palvelut  -26 382 -5 714 -48 095 -5 714
Henkilöstökulut  -3 849 -1 084 -7 353 -1 217
Poistot ja arvonalentumiset  -930 -278 -1 804 -281
Muut liiketoiminnan kulut ja tuotot  -2 352 -982 -4 231 -1 311
   -30 929 -8 902 -55 480 - 9 367

Liikevoitto  1 734 3 477 3 517 4 810

Rahoitustuotot   641 0 646 0
Rahoituskulut  -1 138 -499 -1 846 -983
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta  -201 0 -287 0

Tulos ennen veroja  1 036 2 978 2 030 3 827

Tuloverot  -394 -719 -803 -940

Tilikauden tulos  642 2 259 1 227 2 887

Tulos/osake laimennettu ja laimentamaton, euroa  0,11 0,38 0,20 0,48
Osakkeiden lukumäärä  6 020 360 6 020 360 6 020 360 6 020 360
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KONSERNIN TASE (IFRS)

1 000 euroa  30.6.2008 31.12.2007

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Liikearvo  4 527 4 527
Muut aineettomat hyödykkeet  3 249 3 479
Aineelliset hyödykkeet  29 071 23 916
Osuudet osakkuusyrityksissä   766 1 004
Laskennallinen verosaaminen  444 204
Pitkäaikaiset varat yhteensä  38 057 33 130

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus   24 763 16 815
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat  18 022 37 034
Myytävissä olevat sijoitukset  4 001 4 001
Myyntisaamiset ja muut saamiset  35 448 12 154
Rahavarat  2 479 3 268
Lyhytaikaiset varat yhteensä  84 713 73 271

Varat yhteensä  122 770 106 401

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Oma pääoma
Osakepääoma  24 082 24 082
Ylikurssirahasto  66 66
Vararahasto    1 221 1 221
Muuntoerot  -158 -145
Kertyneet voittovarat  10 114 11 971
Muu vapaa pääoma  21 327 21 327
Tilikauden tulos  1 227 1 153
Oma pääoma yhteensä  57 879 59 675

Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat  2 614 2 091
Varaukset  747 540
Korolliset velat  24 680 22 512

Lyhytaikaiset velat
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat  439 198
Lyhytaikaiset korolliset velat  5 597 4 999
Ostovelat ja muut velat  30 814 16 386

Velat yhteensä  64 891 46 726

Oma pääoma ja velat yhteensä  122 770 106 401
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)

             Osake-     Ylikurssi-            Vara-           Muunto-       Muu vapaa          Kertyneet   Yhteensä
1 000 euroa                             pääoma       rahasto       rahasto                  erot    pääoma voittovarat 

Oma pääoma 31.12.2006      24 082               66         1 221     21 327 13 777 60 473
Muuntoerot       0
Tilikauden tulos      2 887 2 887
Tilikaudella kirjatut tuotot
ja kulut yhteensä            2 887 2 887
Osingonjako      -1 806 -1 806
Oma pääoma 30.6.2007      24 082             66         1 221 0 21 327 14 858 61 554  

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

1 000 euroa  1.1.-30.6.2008 1.1.-30.6.2007

Liiketoiminnan rahavirrat
Liiketoiminnasta saadut maksut  74 926 110 284
Liiketoiminnasta maksetut maksut  -68 308 -57 942
Maksetut korot ja muut rahoituskulut  -2 028 -954
Saadut korot ja muut rahoitustuotot  574 265
Maksetut välittömät verot  -1 198 0
Liiketoiminnan nettorahavirta  3 966 51 653

Investointien rahavirta
Tytäryritysten ja uusien liiketoimintojen hankinta  -2 -26 909
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin  -7 374 -5 931
Investointien nettorahavirta  -7 376 -32 840

Rahoituksen rahavirta
Lainojen nostot  7 141 26 418
Lainojen takaisinmaksut  -1 288 -43 000
Rahoitusleasingvelkojen maksut  -276 -43
Maksetut osingot  -2 956 -1 783
Rahoituksen nettorahavirta  2 621 -18 408

Rahavarojen muutos  -789 404
Rahavarat tilikauden alussa  3 268 3 324
Rahavarat kauden lopussa  2 479 3 728

            Osake-      Ylikurssi-           Vara-           Muunto-        Muu vapaa          Kertyneet   Yhteensä
1 000 euroa                           pääoma          rahasto     rahasto                   erot             pääoma voittovarat 
  
Oma pääoma 31.12.2007    24 082               66          1 221 -145 21 327 13 124 59 675
Muuntoerot    -13   -13
Tilikauden tulos         1 227 1 227          
Tilikaudella kirjatut tuotot    
ja kulut yhteensä    -13  1 227 1 214
Osingonjako         -3 010 -3 010
Oma pääoma 30.6.2008      24 082             66         1 221 -158 21 327 11 341 57 879
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LIITETIEDOT

Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 osavuosikatsausta koskevien vaatimusten mukaisesti. Osavuosikatsaus on tilintarkasta-

maton. 

Laadintaperiaatteet
Neomarkka on soveltanut osavuosikatsauksen laatimisessa samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2007.

Segmenttiraportointi

30.6.2008 Arvopaperi-   Teolliset sijoitukset; Muut ja Konserni
1 000 euroa sijoitukset  Kaapeliliiketoiminta elim. Yhteensä

Teollisten liiketoimintojen liikevaihto   59 937  59 937
Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot -940    -940
Liikevaihto -940  59 937  58 997
Segmentin liikevoitto -1 522  4 998  3 477
Kohdistamattomat erät     40 40
Liikevoitto       3 517
Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta   -287  -287
Kohdistamattomat erät     -2 003
Tilikauden tulos     1 227

Segmentin varat  33 646  82 487 6 094 122 227
Kohdistamattomat varat    543 543
Varat yhteensä 33 646  82 487 6 637 122 770

Segmentin velat 1 124  29 842 863 31 829
Kohdistamattomat velat    33 062 33 062
Velat yhteensä 1 124  29 842 33 925 64 891

Varat - velat 32 522  52 645 -27 288 57 879

Investoinnit 0  3 797 3 160 6 957
Poistot -11  -1 683 -110 -1 804
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LIITETIEDOT

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden muutokset

1 000 euroa  1-6/2008 1-12/2007

Kirjanpitoarvo kauden alussa  23 916 51
Investoinnit  6 932 11 061
LIsäykset yrityskauppojen kautta  0 17 114
Vähennykset  0 -2 489
Poistot  -1 777 -1 821
Kirjanpitoarvo kauden lopussa  29 071 23 916

30.6.2007 Arvopaperi-   Teolliset sijoitukset; Muut ja Konserni
1 000 euroa sijoitukset  Kaapeliliiketoiminta elim. Yhteensä

Teollisten liiketoimintojen liikevaihto   8 543  8 543
Arvopaperisijoitusten voitot ja tappiot 5 634    5 634
Liikevaihto 5 634  8 543  14 177
Segmentin liikevoitto 4 790  20  4 810
Kohdistamattomat erät      0
Liikevoitto      4 810  
Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta     0
Kohdistamattomat erät     - 1923
Tilikauden tulos     2 887

Segmentin varat  50 649  68 474  119 123
Kohdistamattomat varat     1 172
Varat yhteensä 50 649  68 474  120 295

Segmentin velat 2 940  19 979  22 919
Kohdistamattomat velat     35  822
Velat yhteensä 2 940  19 979  58 741

Varat - velat 47 709  48 495  61 554

Investoinnit 0  5 914  5 914
Poistot -6  -275   -281
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LIITETIEDOT

Vastuusitoumukset

1 000 euroa  30.6.2008 31.12.2007

Velat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä
   Rahalaitoslainat  6 432 7 891
   Annetut yrityskiinnitykset  15 000 15 000

Velat, joiden vakuudeksi annettu arvopapereita tai takauksia
   Rahalaitoslainat  12 456 13 033
   Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo  26 987 26 987
   Annetut takaukset  12 456 13 033
 
Muut vakuudet
   Takaukset  120 120
   Maksusitoumukset:

   Reka Kaapeli Oy on antanut maksusitoumuksen tytäryhtiönsä ZAO Reka Cablesin raaka-ainehankinnoille.

   Reka Kaapelilla on factoring luottolimiitti, jonka vakuutena on ao. myyntisaamiset.

   

Reka Kaapelin hankintaa koskevassa kauppakirjassa kaupan osapuolet ovat sopineet kauppahinnan tarkastuksesta, joka 

perustuu Reka Kaapelin vuosien 2007 ja 2008 keskimääräiseen käyttökatekehitykseen. Kauppahintaa voidaan enimmillään 

nostaa tai laskea 3,5 miljoonalla eurolla.

Investointisitoumukset

Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 30.6.2008 olivat 0,9 miljoonaa euroa (30.6.2007 0,0 miljoo-

naa euroa). Investointisitoumukset liittyvät Riihimäen tuotantolaitoksen laajennukseen.

Johdannaissopimukset

1 000 euroa  30.6.2008 31.12.2007

Nimellisarvot
Korkojohdannaiset
   Korkokatto-optiot  9 800 9 800
   Koronvaihtosopimukset  15 667 0
Valuuttajohdannaiset
 Valuuttatermiinit    9 351 0
Raaka-ainejohdannaiset
 Metallien hintasuojaus  1 511 1 119

Käyvät arvot
Korkojohdannaiset
   Korkokatto-optiot  99 27
   Koronvaihtosopimukset  26 0
Valuuttajohdannaiset
 Valuuttatermiinit  13 0
Raaka-ainejohdannaiset
 Metallien hintasuojaus  91 -36

9N EO M A R K K A  OY J  2007



LIITETIEDOT

Konsernin lainat on osittain suojattu korkokatoilla. Kolmen miljoonan euron lainalle on hankittu 4,5 % korkokatto kolmek-

si vuodeksi ja 6,8 miljoonan euron lainalle 4,7 % korkokatto kolmeksi vuodeksi. Suojatun kolmen miljoonan euron lainan 

alkuperäisenä korkoperustana on 6 kk euribor ja 6,8 miljoonan euron lainan alkuperäisenä korkoperustana on 12 kk euribor. 

Lisäksi suojauksia on toteutettu vuoden pituisilla koronvaihtosopimuksilla.

Liiketoimet lähipiirin (Reka-konserni) kanssa

1 000 euroa  1-6/2008 1-6/2007

Myynnit Reka-konsernille  70 5
Osingot Reka-konsernille  -1 528 -587
Reka Kaapeli Oy:n hankinta  0 -25 803
Muut ostot Reka-konsernilta  -495 -143
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa  267 852
Rahoitusleasingit (aktivoitu taseeseen) tiloihin  -8 304 -7 902
Muut velat kauden lopussa  -399 -324
Annetut takaukset  0 4 000
Saadut takaukset  1 327 1 902

Saadut takaukset rivi sisältää Reka Oy:n takauksen Reka Kaapeli Oy:n lainaan Pohjoismaiden Investointipankilta. Tämä taka-

us säilyy myös jatkossa. Takauksesta ei aiheudu Reka Kaapeli Oy:lle kuluja.

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

  Kirjanpitoarvo                        Kirjanpitoarvo
1 000 euroa 30.6.2008  31.12.2007

Hedgerahastot/ Hedgerahastoihin 
pohjautuvat arvopaperit   
Ind eQ Active 4024 joukkolaina / Nordea 0  5 254
Ind eQ Active 4025 joukkolaina / Nordea 0  15 756
Yhteensä  0  21 010
    
Rahamarkkinarahastot ja talletukset   
Nordea Pro Euro Korko Kasvu 2 888  4 143
Korkoerotodistukset 0  1 853
Talletustodistukset 15 009  10 076
Yhteensä  17 897  16 073

Johdannaissopimukset   
Korkojohdannaiset; korkokatto-optiot 99  27
Korkojohdannaiset; koronvaihtosopimukset 26  0
Yhteensä  125  27

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat    
rahoitusvarat yhteensä 18 022  37 109
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Myytävissä olevat rahoitusvarat

  Kirjanpitoarvo                        Kirjanpitoarvo
1 000 euroa 30.6.2008  31.12.2007
Noteeraamattomat arvopaperit   
Oulun Puhelin Holding Oyj 3 081  3 081
Satakunnan Teletieto Oy 920  920
Myytävissä olevat rahoitusvarat yhteensä  4 001  4 001

Tunnuslukujen laskentakaavat

Neomarkka Oyj

Aleksanterinkatu 48 A

00100 Helsinki

Puhelin: 0207 209 190

Faksi: 09 6844 6531

www.neomarkka.fi

Emoyhtiö:

Reka Oy

Niinistönkatu 8-12

05800 Hyvinkää

Y-tunnus: 0693494-7

=

Omavaraisuusaste, %  

=

Oma pääoma + vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä
Taseen loppusumma - saadut ennakot

=

=Oma pääoma / osake, euroa  
Oma pääoma - vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä                                         
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa

Sijoitetun pääoman tuotto, % 
(ROI)

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut                                         
[Taseen loppusumma - pakolliset varaukset ja korottomat velat] 
(keskimäärin)

x 100

Tulos / osake (EPS), euroa Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos                                          
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)

x 100
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